
 

 

   
 

 

 
 
 

 

Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali uczniowie, drzwi były zamknięte z 

obawy przed Żydami. Przyszedł Jezus, stanął pośrodku, i rzekł do nich: ”Pokój wam!”. A to 
powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. 
A Jezus znowu rzeki do nich: ”Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam”. Po tych 
słowach tchnął na nich i powiedział im: ”Weźmijcie Ducha Świętego. Którym odpuścicie grzechy, są 
im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane”. (J 20,19–23) 
 
Największy dar 
Największy dar Zmartwychwstałego dla wierzących to Duch Święty. To On zrodził Kościół pod 
krzyżem i w Wieczerniku. To On przemienił zalęknionych i wycofanych apostołów w odważnych i 
niezłomnych głosicieli Ewangelii i świadków gotowych zapłacić życiem za prawdę, którą głoszą. To 
On dziś czyni nas uczestnikami posłania Jezusa, ludźmi misji. To On odpuszcza nam grzechy i 
leczy zranione serca. To On jest źródłem miłości w naszych sercach! My także jesteśmy 
zaproszeni, aby wyjść z Wieczernika, iść wszędzie i świadczyć o miłości, którą otrzymaliśmy od 
Ojca, Syna i Ducha Świętego. 
 

BEZ LIMITU PODCZAS MSZY I NABOŻEŃSTW 

 Zgodnie z ogłoszą przez rząd decyzją od soboty 30 maja nie obowiązuje limit wiernych 
uczestniczących w kościele we Mszy Świętej lub nabożeństwie.  Dotyczy to także 
uroczystości pogrzebowych. 

   Ważne! W kościołach i świątyniach wierni muszą zasłaniać usta i nos oraz 
zachowywać bezpieczny dystans społeczny (2 m). Pragnę także prosić aby dalej 
przyjmować komunię świętą na rękę. 

 Od soboty 30 maja w przestrzeniach otwartych dozwolona jest organizacja zgromadzeń, w 
których bierze udział do 150 osób. Uczestnicy muszą jednak zasłaniać usta i nos lub 
zachować 2-metrowy dystans społeczny.  

 Od niedzieli 6 czerwca umożliwiono także organizację wesel i uroczystości rodzinnych, w 
których bierze udział do 150 osób. Uwaga! Weselnicy nie muszą nosić maseczek 

   Biorąc pod uwagę, że od 6 czerwca, możliwe będzie zorganizowanie uroczystości 
rodzinnych do 150 osób, spokojnie mogą się odbywać także Pierwsze Komunie Święte i 
chrzciny. 

 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 

Od najbliższej niedzieli tj. 7 czerwca wracamy do stałego niedzielnego rozkładu Mszy 
świętych. 
niedziela - g. 6.30, 8:00, 9:30, 11.00, 12.30, 14.00, 18.00;  
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00  
 

Uroczystość Zesłania Ducha Świętego kończy okres Wielkanocny, Drogim Parafianom, 
Gościom, oraz Jubilatom tego tygodnia życzę aby światło Ducha Świętego pomagało Wam 

być prawdziwie świadkami Zmartwychwstałego Pana w  każdym dniu Waszego życia. 

BIULETYN TYGODNIOWY  

PARAFII WE WŁADYSŁAWOWIE 

 

23/2020 ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 31.05.2020 



APELUJE O WYPEŁNIENIE OBOWIĄZKU SPOWIEDZI WIELKANOCNEJ 

W kontekście ogłoszonych 27 maja br. decyzji władz państwowych dotyczących znoszenia 
kolejnych ograniczeń, w wyniku czego możliwy jest powrót do życia sakramentalnego, 
chciałbym Wam przypomnieć, Siostry i Bracia, o obowiązku wynikającym z przykazania 
kościelnego i zaapelować o odprawienie spowiedzi świętej wielkanocnej i przyjęcie Komunii 
Świętej. Okres w którym obowiązuje czas przyjęcia Komunii wielkanocnej trwa do Niedzieli 
Trójcy Świętej, W tym roku Niedziela Trójcy Świętej wypada 7 czerwca. Dlatego zachęcam,  
aby w tym ostatnim tygodniu skorzystać ze spowiedzi. Przyprowadźmy do spowiedzi dzieci 
i młodzież, prośmy Boga o miłosierdzie, odnówmy naszą więź z Jezusem 
Eucharystycznym i podziękujmy za to, że jest nam dane na nowo powrócić do kościołów, 
do niedzielnej Mszy świętej i do sakramentu pokuty i pojednania.  
 
SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą św. wieczorną.  
Spowiedź odbywa się w wyznaczonych do tego miejscach na zewnątrz kościoła. 
 

CODZIENNY RÓŻANIEC  
Od początku trwania epidemii codziennie wieczorem w naszym kościele księża i siostry 
spotykają się na modlitwie różańcowej w intencji osób chorych, tych, którzy się nimi opiekują 
oraz służb medycznych i sanitarnych, a także o pokój serc i łaskę nawrócenia. 
W miesiącu czerwcu w związku ze zniesieniem limitów zapraszamy do kościoła wszystkich 
parafian na różaniec i apel na godzinę 20.30. 
Przez cały czerwcu wraz z całą parafią będziemy prosić Dobrego Boga w intencjach zbliżających 
się wakacji. Prosić będziemy o dobrą pogodę i bezpieczny wypoczynek dla turystów i aby 
nikomu nic złego się nie stało. 
 

BOŻE CIAŁO 
W tym roku nie będziemy mieli okazji przejść procesyjnie z całą wspólnotą parafialną do 
czterech ołtarzy. Pragniemy jednak nie rezygnować  z obecności Jezusa Chrystusa w tych 
miejscach w których pracujemy i mieszkamy. W tym roku proponujemy, aby  mieszkańcy 
poszczególnych ulic i osiedli przygotowali ołtarze samodzielnie. Miejsca w których zostanie 
zbudowany ołtarz, nawiedzi kapłan z Najświętszym Sakramentem. W miejscu tym, zostanie 
odprawione krótkie nabożeństwo eucharystyczne z błogosławieństwem tych którzy zgromadzą 
się przy ołtarzu. Proszę wybierać miejsca z dużą przestrzenią, by w bezpieczny sposób mogła 
zgromadzić się jak największa grupa ludzi. Pamiętajmy o przystrojeniu okien i parapetów. Dla 
uczczenia tego wydarzenia zachęcam, aby dzieci wraz z rodzicami, dzięki swej kreatywności, 
zrobiły piękny kwiat dala Pana Jezusa i przyniosły go złożyć w hołdzie na swoim ołtarzu. 
Pamiętajmy, aby zachować wszystkie środki ostrożności wymagane związku z pandemią. O 
miejscach w których zostaną zbudowane ołtarze,  proszę do 5 czerwca poinformować ks. 
Proboszcza telefonicznie (nr. tel. 507025872), tak by w niedzielę 7 czerwca można było w 
biuletynie umieścić informacje o wszystkich miejscach i godzinach odprawiania nabożeństw przy 
ołtarzach. 
Na dzień dzisiejszy zgłoszono następujące miejsca: ul. Stadionowa 16, ul. Jachtowa (plac 
zabaw), ul. Dettlaffa 10, ul. Merkleina 8, ul. Żwirowa /skrzyżowanie z ulicą Wyzwolenia/, 
ul. Harcerska 13, ul. Steyera 2, ul. Róży Wiatrów 8, ul. Starowiejska /skrzyżowanie z ulicą 
Portową/, ul. Boh. Kaszubskich 62a, ul. Stoczniowców 40, ul. Bohaterów Kaszubskich (kapliczka 
rybacka) 
 

TRANSMISJE MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW  
Od 1 czerwca transmisje z naszego kościoła  dostępne tylko  na kanale: 
TTR - Władysławowo Wniebowzięcia NMP, przez kamery live na stronie: 
parafia.wladek.pl/kamery-live, a także w telewizji Chopin   
(transmisje 24 godziny na dobę). 
 

SPOTKANIA GRUP PARAFIALNYCH 
Uwzględniając ograniczenia sanitarne  będziemy stopniowo przywracać duszpasterstwo grup i  
przygotowania do sakramentów  wykorzystując najpierw przestrzeń kościoła i auli. 



NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE 
Przez cały czerwiec zapraszamy na  
nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana 
Jezusa. Nabożeństwa o godz. 17.30.  
Zachęcamy do rodzinnego odmawiania 
Litanii do Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA (04.06) 
O godz. 9.30 Msza św. i nabożeństwo ku czci 
Chrystusa Najwyższego Kapłana w intencji osób 
starszych samotnych, chorych, emerytów i 
rencistów. O godz. 17.00 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i tzw. Godzina 
święta.  
 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA (05.06) 
O godz. 9.30 Msza św. o Najświętszym Sercu 
Pana Jezusa. O godz. 17.00 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i okazja do 
skorzystania ze spowiedzi. O godz. 18.00 Msza 
św. Wynagradzająca za grzechy NSPJ 
(Koronka do Bożego Miłosierdzia przed Mszą 
o  godz. 17.50) 
 

MODLITWA UWIELBIENIA 
Zapraszamy na modlitwę „Adorację w Duchu 
Uwielbienia”, która odbędzie się w naszym 
kościele w piątek (05.06) o godz. 18:30.  
 

ODWIEDZINY CHORYCH 
W najbliższy piątek (05.06) ks. Andrzej, ks. 
Vitaliy i Ks. Bogumił odwiedzą chorych z posługą 
sakramentalną.  
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA (06.06) 
Msza św. o Niepokalanemu Sercu NMP o godz. 
9.30. Po Mszy św. Nab. ku czci Matki Najśw. 
 

ŻYWY RÓŻANIEC 
W niedzielę 7 czerwca o godz. 15.00 zmiana 
tajemnic. Koronkę i Różaniec prowadzi I róża 
męska (tajemnice światła).  

Intencje na czerwiec: 
ewangelizacyjna: Droga serca. 
Módlmy się, aby ci, którzy cierpią odnaleźli drogi 
życia, pozwalając się dotknąć Sercu Jezusa. 
parafialna: w intencjach zbliżającego się 
sezonu wakacyjnego. O dobrą pogodę i 
bezpieczny wypoczynek dla turystów. 
 

NAUKI PRZEDŚLUBNE 
Tych, którzy zamierzają wstąpić 
w sakramentalny związek małżeński  
zapraszamy do uczestniczenia w kursie 
przedmałżeńskim. Pierwsze spotkanie odbędzie 
się w poniedziałek  22 czerwca. Nauki odbywać 
się będą przez cały tydzień o godz. 19.00 w auli 
w domu parafialnym. Na nauki zapisujemy się w 
podczas pierwszego spotkania. W naukach 
uczestniczą oboje narzeczeni. 

WODA ŚWIĘCONA 
Konferencja Episkopatu oraz sanepid zalecają 
aby w kościele nie nalewać wody do kropielnic 
oraz nie błogosławić wody do dużych 
pojemników. W związku z wieloma zapytaniami 
znaleźliśmy chyba najbezpieczniejsze 
rozwiązanie zakupując wodę butelkowaną, 
fabrycznie zamkniętą. Woda została 
pobłogosławiona. Oprócz wody została także 
przygotowana sól egzorcyzmowana. 
 

POMÓŻ PARAFII PRZETRWAĆ KRYZYS 
Podstawą utrzymania materialnego naszej 
parafii są składki z niedzielnych Mszy Świętych. 
Wobec ograniczeń obecnych w kościele 
uprzejmie prosimy o wpłacanie ofiar na konto  
parafialne.  Oto numer konta parafii:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 

 

CARITAS  
W czasie pandemii wszelkie sprawy z pomocą 
ubogim proszę załatwiać przez telefon s. 
Monika Jurewicz MChr tel.695818226 
 

ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
† Jadwiga Cieślikowska, ur. 1921, zam. ul. Róży 
Wiatrów,  
† Grzegorz Jeka, ur. 1969, zam. ul. Jachtowa 
† Marian Orzołek, ur. 1956, zam. Żytnia 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 

I N T E N C J E   M S Z A L N E  

Poniedziałek  01.06.2020 

6.30 † Bogumił Szczukowski 

7.00 † Zofia, Gustaw, Janusz Frank 

18.00 

†† Marianna, Józef Szostak 

† Stefan Maszke 

†† Danuta, Mieczysław, Krzysztof, 
Czesław, 

† Edward Jaskulke (r. śm.) 

†Anna Domek 

† Leon Czaja (od uczest. pogrzebu) 

†† Anna i Michał Felkner oraz †† z rodziny 

Wtorek 02.06.2020 

6.30 
Dzięk. za otrzymane łaski z prośbą o błog. 
Boże i opiekę MN dla Marii i Pawła w 37 r. 
śl. z prośbą o Boże bł. w rodzinach dzieci 

7.00 

O zdrowie i Boże bł. dla babci, mamy, 
córek i wnuczek 

† Mirosław Orzeł (int od uczest. pogrzebu) 

11.00 Pogrzeb: † Grzegorz Edmund Jeka 

18.00 

†† Gertruda, Tadeusz Konkel (r. śm.) 

†† Ewa Bożek (r. śm.), Helena i Edward 
Daft 

†† Rita, Zygmunt, Stefan 

O Boże bł. i opiekę MB dla wszystkich 
którzy w minionych latach spotykali się na 
nabożeństwach przy kapliczce św. Jana 

†† Anna i Michał Felkner oraz †† z rodziny 

https://www.parafia-maryi-krolowej.poznan.pl/zycie-parafii/ogloszenia-parafialne/913-pozwol-parafii-przetrwac


Środa  03.06.2020 

6.30 † Józef Soboń (r. śm.) †† z rodziny 

7.00 
†† Agnieszka (r. śm.) Gojke, Paweł, 
Franciszek, Józef, Augustyn, Paweł, 
Stanisław i Halina Gojke 

18.00 

† Elżbieta Czapp ( 3 r. śm.) 

†† Lech, Zofia, Michał 

† Antoni, †† z rodziny 

† Daniela Górniak (r. śm.) 

† Maria Deka (od uczst. pogrzebu) 

† Stefa Hadas gr. 1  

Czwartek   04.06.2020 

6.30 † Jan Głombiński (11 r. śm.) 

7.00 †† Wiktor Dettlaff i jego †† bracia i siostry 

9.30 W intencji osób starszych i chorych 

18.00 

† Karol Budzisz (ur.) 

†† Barbara i Zdzisław Sołtysiak 

†† Mirosława Janus (ur.), Gertruda Czaja 
Marta i Stanisław Janus, Teresa i Jan 
Kaczykowski 

†† Augustyna i Feliks 

† Stefa Hadas gr. 2 

Piątek 05.06.2020 

6.30 † Helmut Kirszling (r. śm.) 

7.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Danielii i 
Stanisława Lietzau w 60 r. ślubu  

†† Rozalia i Leon Glowienka, Marek, 
Edmund, Jerzy, Paweł, Irena 

9.30 † Konrad Ceynowa (ur.) 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Katarzyny i 
Patryka w 2 r. ślubu  

Wynagradzająca NSPJ 

† Barbara Sołtysiak (ur.) 

† Stefa Hadas gr. 3 

Sobota 06.06.2020 

6.30 †† Leonard i jego rodzice 

7.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Małgorzaty i 
Marka w r. ślubu  

9.30 Wynagradz. Niepokalanemu Sercu Maryi 

17.00 ślub: Dawid Styn / Małgorzata Orzel  

18.00 

Dzięk. za otrzymane łaski z prośbą o błog. 
Boże i opiekę MN dla Joanny i Krzysztofa 
w 11 r. ślubu oraz dla Urszuli w 82 urodz. 

Dziękczynna w 50 r. I Komunii Świętej 
Rocznika 1960 ur. 

† Matylda Bolda 

† Irena Derc 

† Stefa Hadas gr. 4 

Niedziela   07.06.2020 

6.30 † Elżbieta Litzau (6 r. śm.) 

8.00 

† Jan Dolmierski (13 r. śm.) 

†† Halina (12 r. śm.), Stanisław Bagniuk 

† Franciszek Kuchnowski 

†† rodzice: Anna i Stefan Golla i ich 
rodzice 

9.30 

O zdrowie dla rodzin: Skoczke i Kreft 

†† Zbigniew, Irena, Franciszek Bystram 

†† Elżbieta, Marta, Franciszek Litzau 

Za parafian 

† Stefa Hadas gr. 5 

11.00 

†† Marian Bettin, Urszula i Jerzy 
Rumińscy, Janina Drzewiecka 

†† Jan i Anna Korth, †† z rodziny 

†† Zygfryd i Aniela Krukowscy, Andrzej 
Wrosz (r. śm.), Paweł 

12.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Jana i 
Jadwigi w 50 r. ślubu 

†† ojców: Jan i Leon 

† Genowefa Jachimkowska 

14.00 

† Jan Rambiert (im.) i †† rodzice z obojga 
stron 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla sióstr z V 
Róży p.w. Matki Kościołą 

18.00 
Dzięk. za otrzymane łaski z prośbą o błog. 
Boże i opiekę MN dla Zuzanny w 18 ur. 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne w dni powszednie od 16.00 do 18.30 
   w niedzielę od 9.00 do 15.00 

 

NABOŻEŃSTWO WYPOMINEK 
w każdą niedzielę o godz. 9.00 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 16.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W kościele w piątki po Mszy św. o godz. 17.00 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Jezusa Miłosiernego. 
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o nowe 
powołania kapłańskie i zakonne  w każdy czwartek 
przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
w poniedziałek w biurze przyjmuje Proboszcz 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną.  
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
niedziela - g. 6.30, 8:00, 9:30, 11.00, 12.30, 14.00, 
18.00; dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00  

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 

tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


